Minsterland | Sommer 2024
SV Westfalia Gemen (2040456)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Mozartstr. 33, 46325 Borken , Westf
T02861/6 1317

Hallenadresse
Mozartstr. 33, 46325 Borken
T02861/61317

Sportwart/in
Wilmink, Kai
T 01727661565 kai_wilmink@web.de

Jugendwart/in

Garvert-Huijnen, Katharina
T 01773064423 garverthuijnen@gmail.com
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Junioren U18 2er 1 | Kreisklasse Jugend
MF: Heinz-Jurgen Deelmann; T 0286166841
m 01717437428; heinz-juergen.deelmann@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
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Cremerius, Lenny
Geessink, Eric
Schreiber, Maximilian
Flasche, Joseph
Steinig, Paul
Schnaak, Kevin
Wellkamp, Nino
Busch, Jan-Vincent
Kindermann, Julian
Evers, Julian

Kass, Matti

Otte, Yannick
Wolbring, Puis

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

11093347
10757114
10836658
10839795
10766623
10823358
10823579
10827088
10841424
10921035
11157822
10922679
10843510

LK DR
LK23,7
LK23,0
LK23,2
LK24,8
LK24,8
LK24,1
LK24,1
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,0
LK24,0
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